

Warming Invest ApS

Køllesvinget 24, 6100 Haderslev

CVR-nr. 43 29 57 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

Paul Robert Warming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Warming Invest ApS Køllesvinget 24 6100 Haderslev CVR-nr.: 43 29 57 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Robert Warming, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	DK Au2mation Holding ApS, pr 30-09-2024, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.763 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-10.675	-3.545
Indtægter af kapitalinteresser	1.773.567	819.979
Øvrige finansielle omkostninger	-73	-8.646
Resultat før skat	1.762.819	807.788
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.762.819	807.788
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.354.530	687.522
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	273.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.534
Disponeret i alt	1.762.819	807.788

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>2.219.668</u>	<u>866.101</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.219.668</u>	<u>866.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.219.668</u>	<u>866.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>420.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>420.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.174</u>	<u>420.050</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>435.174</u>	<u>420.050</u>
	Aktiver i alt	<u>2.654.842</u>	<u>1.286.151</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.042.052	687.522
Overført resultat	430.217	156.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	2.647.269	1.006.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	240.395
Anden gæld	73	31.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.573	279.701
Gældsforpligtelser i alt	7.573	279.701
Passiver i alt	2.654.842	1.286.151

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	687.522	156.928	122.000	1.006.450
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.354.530	273.289	135.000	1.762.819
	40.000	2.042.052	430.217	135.000	2.647.269

Noter

	2024	2023	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	179.542	86.667	
Tilgang i årets løb	0	92.875	
Kostpris 31. december 2024	179.542	179.542	
Opskrivninger 1. januar 2024	687.522	286.580	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.774.530	820.942	
Udbytte	-420.000	-420.000	
Opskrivninger 31. december 2024	2.042.052	687.522	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-963	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-963	-963	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-1.926	-963	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.219.668	866.101	
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.816	5.779	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	6.742	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Au2mation Holding ApS, pr 30-09-2024, Kolding	50 %	5.269.704	3.549.059
		5.269.704	3.549.059
2. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 7 t.kr.			
